

# SD Repræsentative APS

Stagehøjvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 78 20

## Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

Lars Fruensgaard Lundtoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** SD Repræsentative APS  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 62 78 20  
Stiftet: 1. juli 2019  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion** Lars Lundtoft

**Bankforbindelse** Jyske Bank

**Modervirksomhed** Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er administrative ydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.647 i selskabets første år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for SD Repræsentative APS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-341
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.659</b>
Skat af årets resultat	-1.012
<b>Årets resultat</b>	<b>3.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	3.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.647</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>39.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.659</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>3.647</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	<u>1.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.659</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.647	3.647
	<b>40.000</b>	<b>3.647</b>	<b>43.647</b>

## Noter

---

1/7 2019  
- 31/12 2020

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tal & Tanker Komplementaranpartsselskab, CVR-nr. 37307963 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Fruensgaard Lundtoft

---

Som Direktør  
RID: 83015430  
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 12:15:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Fruensgaard Lundtoft

---

Som Dirigent  
RID: 83015430  
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 12:15:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f40fae22YgW242030149